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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Harry tillfrågades även om Christer ut talat sig allmänt om politik. Han säger då de kanske har diskuterat politik någon gång men han vet fortfarande inte dag var Christer hörde hemma politiskt sett. Han har den uppfattningen att Christer varken hade sina intressen på den yttersta högerkanten och samma är förhållandet med den yttersta vänstern.

Harry tillfrågades om Christer någon gång uttalat sig om terrorism. Han säger att något sådant prat har inte förekommit dem emellan men vid några enstaka tillfällen har man diskuterat Israels bombningar av flyktinglägren i Libanon och Jordanien. Dessa diskussioner har dock bara varit i allmänna ordalag.

Harry tillfrågades vidare om Christer uttalat sig om religion eller om han och Harry diskuterat detta ämne. Han uppger då att "visst har jag och Christer diskuterat religion" och tillägger vidare att han tror att Christer läste bibeln rätt ofta. Harry erinrar sig att Christer ofta pratade om Jobs Bok. Särskilt när han var påtänd av amfetamin. Vid dessa tillfällen blandade han ihop Jobs Bok med Jesus, Hitler och Olof Palme och Harry tillägger att det blev en enda salig blandning av det hela.

På fråga när dessa diskussioner ägde rum uppger Harry att det var under åren 1984 och 1985 när de umgicks som intensivast.

Vidare tillfrågades Harry om Christer vid något tillfälle uttalat sig om mordet. Harry säger då att han inte har något minne av något sådant med undantag av att Christer vid något tillfälle sagt när de pratade om mordet att det var fel person som mördades. Harry är dock lite osäker på hur ordalydelsen föll men det var någonting åt det hållet.

Harry tillfrågades om han märkt något ändratbeteende hos Christer efter den 28 februari 1986. Han säger att något sådant har han inte kunnat konstatera och tillägger att de har ju inte träffats så många gånger efter mordet på statsminister Olof Palme.

19ylls ej om blinkclten anvinds gom torsiktning blad,
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